( dhjeté mijé

) leké

) leké

) leké

2 Pagesa do té béhet nga struktura buxhetore

AC 135.01.V043AAK. 606, shumen 216 000 leké

3. Té miratojé pérdorimin e fondit rezerve per shpenzime buxhetore té paplanifikuara ( Pér
dhénie ndihme financiare ) né masén 305.000 treqind e pese mijé ) leké. per sa mé poshte
vijon:

I Adriana Lahe

2.. Violeta Ballabani

3..Liri Mangellari

4.Vasil V lashi

5..Lefter Bango

6..Flutura Beqo

7..Sentiljano Jaupaj

8..Lorena Zyberi

9.Albert Mullaraj

10.Adriana Kola

I I .Durim Elmazi

4. Pakésim né strukturén buxhetore

[...]

té Arsimit Parashkollor, Profesional, Parauniversitar dhe té Studentéve, kérkojmé nga ana
juaj te merret né konsiderate kerkesa e shtetasve: per dhénie ndihmé financiare per nxénésit

qé frekuentojné shkollén :

Agathi Altin Dako; frekuenton linjén Qilarisht-Pérmet-Qilarisht e cila do pérfitoje 12.000 (

dymbédhjeté mijé ) leké; Pér periudhén Janar- Maj , viti shkollor 2025-2026

Odhisea Altin Dako ; frekuenton linjén Qilarisht-Pérmet-Qilarisht e cila do pérfitoje 12.000 (

dymbédhjeté mijé ) leké; per periudhén Janar- Muj ,viti shkollor 2025-2026

Joan Ilirjan Tanuci, frekuenton linjén Qilarisht-Pérmet-Qilarisht i cili do perfitoje 12.000 (

dymbédhjeté mijé ) leké; Pér periudhön Janar-Maj ,viti shkollor 2025-2026.

Shejla Pelivan Bajrami frekuenton linjén Pacomit-Piskové-Pacomit e cila do pérfitoje 10.000

(dhjeté mijé ) leké; Pér periudhén Janar-Maj ,viti shkollor 2025-2026.

Endri Adriatik Telha frekuenton linjén Pacomit-Piskové-Pacomit i cili do perfitoje 10.000